
ISTITUTO DI ISTRUZIO

 

ISTITUTO TECNICO STATALE COMMERCIALE E PER 

GEOMETRI 

“GUIDO MONACO DI POMPOSA” 

Viale della Resistenza, 3 

Centralino tel. 0533/712164 

Codice Fiscale  82004200380

 

Prot. n.  10504 b.10                                                                                                                   

 

 

OGGETTO:  estratto di delibera Criteri di Iscrizio

 

CONSIDERATO  la regolare convocazione 

VISTA   la nota  MIUR 14659 del 13/11/2017 Iscrizioni A.S. 2018/19

UDITA la relazione del Dirigente scolastico, circa i criteri di iscrizione alle classi prime scuola 

Secondaria di II grado: 

CONSIDERATO  il limite massimo di accoglienza della Struttura (fino ad 800 studenti

All’unanimità il seguente  Criterio proposto:

dal trend delle  iscrizioni degli ultimi 5 anni si sottolinea che la capacità di accoglienza dell’Istituto è sempre 

stata adeguata, tuttavia in caso di esubero si propone di dare la precedenza agli Studenti residenti nel 

territorio del basso ferrarese (Codigoro, Comacchio

(Delibera n. 18 del giorno 11/12/2017

 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE   “GUIDO MONACO DI POMPOSA

ISTITUTO TECNICO STATALE COMMERCIALE E PER 

         

                       LICEO SCIENTIFICO STATALE

                       “

Viale della Resistenza, 3 – 44021 Codigoro (Fe) 

Centralino tel. 0533/712164 – fax 712162 -  Presidenza 0533/712036 

E-mail: feis004001@istruzione.it     

Codice Fiscale  82004200380  –   Codice meccanografico  FEIS004001 

                                           

                                                                                                                   

delibera Criteri di Iscrizione classi I Anno scolastico 2018/2019

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

la regolare convocazione   del Consiglio d’Istituto dell’5/12/2017    n. Prot 

14659 del 13/11/2017 Iscrizioni A.S. 2018/19 

la relazione del Dirigente scolastico, circa i criteri di iscrizione alle classi prime scuola 

Secondaria di II grado:  

il limite massimo di accoglienza della Struttura (fino ad 800 studenti

DELIBERA 

Criterio proposto: 

iscrizioni degli ultimi 5 anni si sottolinea che la capacità di accoglienza dell’Istituto è sempre 

stata adeguata, tuttavia in caso di esubero si propone di dare la precedenza agli Studenti residenti nel 

territorio del basso ferrarese (Codigoro, Comacchio, Lagosanto, Goro, Mesola, Fiscaglia).

/12/2017)      

Prof.ssa Genevieve Abbate

Firma autografa omessa ai sensi

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

MONACO DI POMPOSA”  

                        

LICEO SCIENTIFICO STATALE 

TULLIO LEVI - CIVITA” 

Presidenza 0533/712036  

Codice meccanografico  FEIS004001  

                                                                                                                   Codigoro, 22/12/2017  

Al SITO 

ALL’UST di FERRARA 

ne classi I Anno scolastico 2018/2019 

n. Prot 9753. b10 

la relazione del Dirigente scolastico, circa i criteri di iscrizione alle classi prime scuola 

il limite massimo di accoglienza della Struttura (fino ad 800 studenti). 

iscrizioni degli ultimi 5 anni si sottolinea che la capacità di accoglienza dell’Istituto è sempre 

stata adeguata, tuttavia in caso di esubero si propone di dare la precedenza agli Studenti residenti nel 

, Lagosanto, Goro, Mesola, Fiscaglia). 

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Genevieve Abbate 

Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 


